
Vstupujeme do nové éry, v níž je možné mít na pracoviště vždy aktuální technologii. Díky IM C3000(A) / C3500(A) je

práce s dokumenty jednodušší.

Požadavky dnešní doby:

Chránit zařízení pomocí snadného přístupu k aktualizacím

zabezpečení

Využívat snadné aktualizace pro zvýšení produktivity

Šetřit náklady používáním kvalitního tisku přímo ve firmě

Maximalizovat produktivitu používáním efektivních

pracovních postupů

Dnešní pracoviště musí být připravena na zítřejší inovace.

Inteligentní multifunkční zařízení Nashuatec mají okamžitý

přístup k aktualizacím funkcí a aplikací pro zvýšení

produktivity hned po jejich zveřejnění, a to bez nutnosti měnit

hardware. Proměňte své zařízení na výkonné centrum, které

pomáhá efektivně pracovat s dokumenty pomocí technologie,

která je škálovatelná, bezpečná, udržitelná a jednoduchá.

Barevná inteligentní zařízení A3

IM C3000(A)

IM C3500(A)

Tiskárna Kopírka Skener Fax

Chytrá řešení pro kancelář



Větší kontrola nad správou tisku a skenování:

Skenujte menší originály pomocí skenovací jednotky

pro malé formáty

Vyšší efektivita skenování díky jednotce pro detekci

dvojitého podání

Lepší správa tisku pomocí kontroleru EFI

Profesionálně vypadající letáky pomocí skládací

jednotky

Snížení spotřeby energie a nákladů díky ekologicky šetrnému

provozu (nízký koeficient TEC - typická spotřeba energie).

Služba Intelligent Support předvídá potenciální problémy

a odesílá pokyny k nápravě přes chytrý ovládací panel,

aby nedocházelo k přerušení provozu, čímž se prodlužuje

optimální výkon zařízení a snižuje počet nákladných

zásahů IT oddělení.

Modely IM C3000(A) / C3500(A) nabízejí produktivní tisk

rychlostí 30 resp. 35 str./min. Ovládají se prostřednictvím

10,1” chytrého ovládacího panelu podobně jako u chytrých

telefonů. Panel lze samozřejmě uživatelsky nakonfigurovat

pro rychlý a snadný přístup k nejčastěji používaným

aplikacím. Integrovaná podpora NFC, AirPrint* a Mopria

umožňuje provádět tisk a skenování pomocí chytrých

mobilních zařízení do/z firemní sítě i cloudu. To vše podtrhuje

jedinečná sada aplikací Smart Integration.

Výhody našich inteligentních zařízení:

Efektivní práce a menší míra zásahů ze strany uživatelů

díky rozšíření kapacity papíru

Variabilní možnosti podávání papíru a dokončování pro

profesionální výstup

Konzistentní uživatelské rozhraní v rámci všech

zařízení

Maximální doba provozu bez prostojů díky trvalé

podpoře (Intelligent Support)



NASHUATEC IM C3000A/IM C3000/IM C3500A/IM C3500
Hlavní specifikace

IM C3000A IM C3000 IM C3500A IM C3500

OBECNĚ

Doba zahřívání 21 sek.

Rychl. prvního výst. čb 4,5 sek.

Rychl. prvního výst. barev. 6,9 sek.

Rychlost kontinuál. výstupu 30 str. ⁄ min. 30 str. ⁄ min. 35 str. ⁄ min. 35 str. ⁄ min.

Paměť (std.) 2 GB

Paměť (max.) 4 GB

HDD (std.) 320 GB

HDD (max.) 320 GB

Kapacita ARDF 100 lis.

Kapacita SPDF 220 lis.

Hmotnost 99,4 kg 94 kg 99,4 kg 94 kg

Rozměry (š×h×v) 587 × 685 × 963 mm 587 × 685 × 913 mm 587 × 685 × 963 mm 587 × 685 × 913 mm

Napájení 220-240 V, 50/60 Hz

KOPÍRKA

Počet kopií Max. 999 kopií

Rozlišení 600 dpi

Zoom 25-400 % (krok 1 %)

TISKÁRNA

CPU ApolloLake E3930 1,3 GHz

Tiskové jazyky std. PCL5c, PCL6, PostScript 3 (emulace), PDF Direct (emulace)

Tiskové jazyky vol. Genuine Adobe ®PostScript®3™, PictBridge, PDF Direct od Adobe®

Rozlišení tisku (max.) 1 200×1 200

Rozhraní std. Ethernet 10 base-T/100 base-TX/1000 base-T, USB Host I/F typ A, USB Device I/F typ B

Rozhraní vol. Bi-directional IEEE 1284/ECP, Wireless LAN (IEEE 802.11a/b/g/n), 2. síťový port

Mobilní tisk Apple AirPrint™, Mopria, Google Cloud Print, NFC, Smart Device Connector

Prostředí Windows® Windows® 7, Windows® 8.1, Windows® 10, Windows® Server 2008, Windows® Server 2008R2, Windows® Server 2012R2,

Windows® Server 2016

Prostředí Mac OS Macintosh OS X Native v10.11 nebo novější

Prostředí UNIX UNIX Sun® Solaris, HP-UX, SCO OpenServer, RedHat® Linux Enterprise, IBM® AIX

Prostředí SAP® R/3® SAP® R/3®, SAP® S/4®

Další podporovaná prostředí IBM iSeries

SKENER

Rychlost skenování (ARDF) 80 obr./min. (200/300 dpi)

Rychlost skenování (SPDF) Simpl. 120/Dupl. 240 obr./min.

Rozlišení (max.) 1 200 dpi

Metody komprese TIFF (MH, MR, MMR, JBIG2), Stupně šedé

Typy souborů Jednostr. TIFF, Jednostr. JPEG, Jednostr. PDF s vys. kompr., Jednostr. PDF-A, Vícestr. TIFF, Vícestr. PDF, Vícestr. PDF s vys.

kompr., Vícestr. PDF-A

Režimy skenování E-mail, Složka, USB, SD karta

FAX (vol.)

Okruh (Circuit) PSTN, PBX

Rychlost vysílání 2 sek.

Rychlost modemu (max.) 33,6 Kbps

Rozlišení (std.) 8 × 3,85 řádků/mm, 200 × 100 dpi

Rozlišení (vol.) 16 × 15,4 řádků/mm, 400 × 400 dpi

Metody komprese MH, MR, MMR, JBIG

Rychlost skenování 81 str. ⁄ min. 68 str. ⁄ min. 81 str. ⁄ min. 68 str. ⁄ min.

Paměť (std.) 4 MB (320 str.)

Paměť (max.) 60 MB (4 800 str.)

MANIPULACE S PAPÍREM

Doporučené formáty papíru Std. zás. papíru:SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6, Obálky

Vol. zás. papíru:SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6, Obálky

Boční zásobník:SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6, Obálky, Uživ. formát

Vstup papíru (std.) 1 200 lis.

Vstup papíru (max.) 4 700 lis.

Výstup papíru (std.) 500 lis.

Výstup papíru (max.) 1 625 lis.

Gramáž papíru Zásobníky: (60 - 300 g/m²), Boční zás.: (52 - 300 g/m²), Duplex: (52 - 256 g/m²)

Typy papíru Normální, Recyklovaný, Speciální, Barevný, Hlavičkový, Kartón, Předtištěný, Bankovní, Potahovaný, Obálky, Potahovaný, Štítkový,

OHP fólie

EKOLOGIE

Příkon (max.) Max. 1 700 W

Příkon při provozu (čb) 503,3 W 503,3 W 532,9 W 532,9 W

Příkon při provozu (barev.) 559,7 W 559,7 W 598,6 W 598,6 W

Příkon v rež. připravenosti Max. 47,6 W

Příkon v rež. spánku Max. 0,55 W

TEC 1,2 kWh 1,2 kWh 1,3 kWh 1,3 kWh



NASHUATEC IM C3000A/IM C3000/IM C3500A/IM C3500
Hlavní specifikace

IM C3000A IM C3000 IM C3500A IM C3500

ZÁSOBNÍKY A DOKONČOVÁNÍ

2× zásobník papíru na 550 listů Formáty: (SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6), Gramáž: (60-300 g/m²)

1× zásobník na 550 listů Formáty: (SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6), Gramáž: (60-300 g/m²)

Velkokap. zásobník na 2000 lis. Formáty: (A4), Gramáž: (60-300 g/m²)

Boční velkokap. zás. na 1500 lis. Formáty: (A4, B5), Gramáž: (60-300 g/m²)

Hybridní finišer na 1000 lis. Formáty: (SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6), Gramáž: (52-300 g/m²), 1 000 lis., Kapacita sešívání: (50 lis.), Formáty pro sešívání:

(A3, A4, A5, B4, B5), Gramáž pro sešívání: (52-105 g/m²), Pozice sešívání: (Nahoře, dole, 2 svorky)

Finišer brožur na 1000 lis. Formáty: (SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6), Gramáž: (52-300 g/m²), Kapacita stohování: (1 000 lis.), Kapacita sešívání: (50 lis.),

Formáty pro sešívání: (A3, A4, A5, A6, B4, B5), Gramáž pro sešívání: (52-105 g/m²), Pozice sešívání: (Nahoře, dole, 2 svorky,

brožura)

Interní finišer na 250 lis. Formáty: (A3, A4, A5, A6, B4, B5), Gramáž: (52-300 g/m²), Kapacita stohování: (250 lis.), Kapacita sešívání: (5 lis.), Formáty pro

sešívání: (A3, A4, A5, B4, B5), Gramáž pro sešívání: (64-80 g/m²), Pozice sešívání: (Nahoře)

Interní finišer na 500 lis. Formáty: (A3, A4, A5, A6, B4, B5), Gramáž: (52-300 g/m²), Kapacita stohování: (500 lis.), Kapacita sešívání: (50 lis.), Formáty pro

sešívání: (A4, A5, B4, B5), Gramáž pro sešívání: (52-105 g/m²), Pozice sešívání: (Nahoře, dole, 2 svorky)

Vnitřní posuvný zásobník Kapacita: (250 lis.), Formáty: (SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6), Gramáž: (52-300 g/m²)

Výstupní přihrádka Kapacita: (125 lis.), Formáty: (A3, A4, A5, B3, B4), Gramáž: (52-300 g/m²)

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Faxový modul, Rozhraní G3, Jednotka připojení faxu, Jednotka paměti faxu, Stolek, Pojízdný podstavec, VM karta, Jednotka paměti, Boční přihrádka, Vodicí zásobník

bannerových listů, Děrovací sady, Interní skládací jednotka, Karta pro přímý tisk z fotoaparátu, Orig. PostScript3, IEEE 1284 I/F, IEEE 802.11 a/g/n I/F, Jedn. Device

serveru, Konvertor formátu souborů, Jednotka OCR, Rozšířené zabezpečení HDD, Jednotka pro bezpečný přepis dat, Jedn. pro podávání malých formátů, Page

keeper (detek. podání více listů), Jedn. pro rozšíření oblasti obrazu, Držák ADF, Držák klávesnice, Držák klávesnice, Držák klíčového počítadla, Čtečka karet NFC,

Integrovaná čtečka chytrých karet, EFI controller, EFI Impose, EFI Compose, EFI Hot folders, EFI Spot on

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Toner černý: 31 000 výtisků

Toner azur./ purp./ žlut.: 19 000 výtisků

Měření výtěžnosti - 2 str.

A4/úloha s 5% pokrytím

* Certifikace Airprint od roku 2019.

Všechny produkty NASHUATEC odpovídají ISO9001 a ISO14001.

Specifikace a vzhled produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečná 

barva produktu se může lišit od vyobrazení v tomto letáku. Na obrázcích v tomto letáku nejsou 

skutečné fotografie a mohou se zde nacházet drobné rozdíly v detailech.

Copyright © 2019 Natec s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Tato brožura, její obsah a/nebo 

uspořádání nesmí být bez předchozího písemného souhlasu upravována, kopírována z části 

nebo v celku a/nebo vložena do jiných dokumentů.

Pro více informací
kontaktujte Vašeho
prodejce:


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

